
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
OCHRANA A OŠETŘENÍ POVRCHŮ

JEDINEČNÁ IMPREGNACE
TEXTILU

• Odpuzuje vodu a olej.
• Nemění původní vzhled.
• Prodlužuje životnost.
• Zabraňuje pronikání nečistot do vláken.
• Netoxický, bezbarvý.

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si
uživatelé nezávisle na tom vyzkoušeli vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely. Firma Novatio neručí za úplnost a přesnost
těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkrétní použití výrobků. Záruka, kterou Novatio
poskytuje, se týká pouze standardních prodejních
podmínek tohoto výrobku. V žádném případě
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za
škody v důsledku nesprávného použití nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

NANO CARE TEXTILENCT
VŠEOBECNÉ INFORMACE
NANO CARE TEXTILE je vyvinutý tak, aby
zabraňoval pronikání nečistot a tím vytváření skvrn
a znečištění na jakýchkoli ošetřených tkaninách.          
NANO

CARE TEXTILE dodává neviditelnou, ale velmi efektivní
ochranu. Tato ochrana spočívá v obalení vláken do
inteligentní molekulární vrstvy.

TECHNICKÁ DATA
Bod varu / rozsah varu: 60 - 90°C.
Tlak par /20°C, Pa: 19000.
Relativní hustota při 20°C: 0,715.
Skupenství při 20°C: tekutina.
Bod vzplanutí, °C: < -20.
Samovznícení: 413°C.
Rozpustnost ve vodě: nerozpustný.

Vůně: charakteristická.
Viskozita Mpa Brookfield 20°C: 1.
Viskozita kinematická, mm²/s/20°C: 1.
Bezpečnostní opatření: viz bezpečnostní list.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

APLIKACE A POUŽITÍ
• Jednoduché a účinné odstranění skvrn na vodní

bázi. Dále mastných fleků od: vína, piva, kávy,
mléka, čokolády, jogurtu, ovoce, kečupu, nealko
nápojů, olejů, apod.

• Zabraňuje pronikání špíny, nečistot a vlhkosti do
vláken: střechy kabrioletů, potahy interiérů aut,
potahy sedadel, podsedáky (kožené, látkové),
koberce, křesla, záclony, matrace, plachty a
slunečníky. Dále vhodný na oblečení: pracovní,
sportovní i rekreační.

• NANO CARE TEXTILE není výhradně jen čistič
nebo jen odstraňovač skvrn!

• Používejte v dobře větraných prostorách.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N486194 Nano Care Textile 400 ml spray OCHRANA A OŠETŘENÍ

POVRCHŮ


